法学域会議議事録（２０１９年度第３回）

  日 時     令和元年９月１１日（水） 午後２時００分～午後２時０８分

 場 所   法学研究科大会議室

  出席者     法学域長ほか ３４人

令和元年７月１７日開催の学域会議議事録を確認した。

◎ 審議事項

(1) 国際連携推進機構学際教育センターへの教員の配置について

原案のとおり承認した。

(2) ポイントの貸与について

原案のとおり承認した。

(3) 助教の任期更新について

   令和元年 9 月 30 日付け任期満了の助教２名について、令和 2 年 9 月 30 日まで任期を更新

することを承認した。

(4) 神戸大学法学域教員等選考規則の一部改正について

原案のとおり承認した。